議案第１４５号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成３０年９月５日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ｊ第４８５号線 88 83 4 50

さいたま市緑区原山

二丁目１８１番１５

地先

さいたま市緑区原山

二丁目１８１番２０

地先

Ｊ第４８６号線 61 98 4 00

さいたま市緑区道祖

土四丁目４９０番１

７地先

さいたま市緑区道祖

土四丁目４９０番１

３地先

Ｊ第４８７号線 79 52 5 00

さいたま市緑区原山

三丁目２２７番１地

先

さいたま市緑区原山

三丁目２２６番４地

先

Ｋ第４９９号線 53 08 4 00

さいたま市緑区原山

四丁目２７９番１地

先

さいたま市緑区原山

四丁目２７９番６地

先

２２５７９号線 40 26 4 00

さいたま市見沼区大

字東宮下字西２７７

番６地先

さいたま市見沼区大

字東宮下字新西２０

２２番９地先

２２５８０号線 91 10 4 20

さいたま市見沼区大

字東宮下字西２７７

番５地先

さいたま市見沼区大

字東宮下字新西２０

２２番１地先

２２５８１号線 105 16 4 50

さいたま市見沼区大

字南中丸字山崎９７

１番１３地先

さいたま市見沼区大

字南中丸字山崎９７

１番５地先

３２９１７号線 32 82 6 00

さいたま市西区大字

指扇字古茂塚１４７

３番６地先

さいたま市西区大字

指扇字古茂塚１４６

７番５地先

３２９１８号線 196 43 6 00

さいたま市西区大字

指扇字古茂塚１４６

２番２地先

さいたま市西区大字

指扇字古茂塚１５０

０番２地先

３２９１９号線 75 12 4 00

さいたま市西区大字

指扇字古茂塚１５４

８番４地先

さいたま市西区大字

指扇字古茂塚１５５

９番５地先

３２９２０号線 52 22 4 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１５番１２

地先

さいたま市西区西大

宮二丁目１５番１２

地先

３２９２１号線 61 93 4 00

さいたま市西区三橋

六丁目１６４８番９

地先

さいたま市西区三橋

六丁目１６４８番１

５地先

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

３２９２２号線 110 95 6 00

さいたま市西区大字

平方領領家字滝沼９

３５番６地先

さいたま市西区大字

平方領領家字滝沼９

３５番９地先

３２９２３号線 182 39 6 00

さいたま市西区大字

平方領領家字滝沼９

２５番２３地先

さいたま市西区大字

平方領領家字滝沼９

２５番２地先

４１７０４号線 152 87 4 00

さいたま市西区大字

中野林字袋３６６番

９地先

さいたま市西区大字

中野林字袋３５５番

３地先

４１７０５号線 166 19 4 00

さいたま市西区大字

水判土字観音前６５

番１地先

さいたま市西区大字

水判土字観音前８６

番１地先

２ ７ ７ ２ 号 線 49 02 4 25

さいたま市岩槻区西

町三丁目４７０７番

１地先

さいたま市岩槻区西

町三丁目４７０７番

９地先